
Página 30

Número 169 · Lunes, 5 de septiembre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL CAMPILLO DE LA JARA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza Administrativo, Escala de Administración General, como 
personal funcionario, perteneciente a la plantilla del Ayuntamiento de El Campillo de la Jara, grupo 
profesional C1, que se incluye en la Oferta Pública de Empleo correspondiente al ejercicio del año 2022, 
aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 26 de mayo de 2022, y publicada en “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo, nº. 101, de fecha 27 de mayo de 2022, y en el “Boletín Oficial del Estado”, nº 184 
de 2 de agosto de 2022.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitido y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

ADOLFO DELGADO SANGUINO ***9141**

ANGELA YUNCAR JORGE ***2015**

ANTONIO ROMERO REY ***1113**

DAVID FERNANDEZ ROMERO ***3493**

FERNANDO CASADO MARTIN ***8008**

JAVIER DIAZ SANCHEZ ***4182**

JOSE IGNACIO GARCIA VALERO ***0231**

JOSE LUIS MARTIN OVIEDO ***5631**

MARIA SANGUINO GOMEZ ***3685**

MARIA MAGDALENA FERNANDEZ LOPEZ ***2054**

NOELIA SANCHEZ OVIEDO ***5564**

OSCAR GIRON SANZ ***8217**

YOLANDA FERNANDEZ SANCHEZ ***1002**

SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos:

Relación de Aspirantes 
Excluidos DNI Causa

SILVIA AVIS SANCHEZ ***3580** No queda acreditado de la 
documentación aportada.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo y en el tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.

Los aspirantes excluidos, y los omitidos por no figurar en el listado de admitidos ni en la de excluidos, 
disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos justificando el derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

El Campillo de la Jara, 2 de septiembre de 2022.–La Alcaldesa, María Elena Munilla Aceituno.
N.º I.-4429

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

44
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-09-05T08:21:00+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




